REQUERIMENTO Nº 038/2013

"Requer que seja concluído o Asfalto
na Avenida Vicente Barbosa".

O vereador que o presente subscreve,nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
concluído o asfalto na avenida Vicente Barbosa, no sentido de quem vai para o setor
flamboyant.

JUSTIFICATIVA:

Avenida supra citada fica próximo senhor !saias, e de fundo com mercado do senhor
Stefaneo. Esta reivindicação se dá devido, a esta época do ano a poeira é muito
grande, causando doenças respiratórias nas pessoas, principalmente nas crianças e
idosos.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2013.

Josias , ncisco Reis
Vereador

Câ mara :M unicipa{ de Lago;
1

áa Confusão-TO

APR<9VAV<9
<Em 0 5 / oC / Jo /3

{_J_J _o_) l~..-t ,~atação

21114, ~ rae ck ~ . ~

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO-Av. Vicente Barbosa nº 1.770- Centro - CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444